
 

 

 

Regione Toscana 

AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA - “MASSA” 

 

 

AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA - “MASSA” 

DETERMINAZIONE DEL PRESIDENTE DELL’ATC 

 

Determinazione n.  01 del 10/07/2024 

OGGETTO: Aggiudicazione definitiva affidamento diretto di fornitura lepri per ripopolamento  ad 

Allevamento Ovarelli Claudio – CIG B26D471E3E 

 

VISTA la L.R. 12 gennaio 1994, n. 3 e s.m.i. “Recepimento della legge 11 febbraio 1992 n. 157 “Norme per 

la protezione della fauna selvatica omeoterma e per il prelievo venatorio”  

VISTO il DPGR n. 166 dell’ 11/08/2022 “Ambito territoriale di caccia (ATC) n. 13 "Massa". Nomina del 

Comitato di gestione” 

VISTA la Del. CdG n. 19 del 25/08/2022 con cui è stato nominato Centofanti Emiliano quale Presidente 

dell’ATC n. 13 MASSA 

IL PRESIDENTE 

RICHIAMATA la Del. CdG n. 16 del 04/06/2024 con cui è stato stabilito di procedere all’affidamento diretto 

all’Allevamento Lepri “La Valle del Vento” di Claudio Ovarelli di Montesoffio Urbino (PU) della fornitura di 

n.  100  lepri adulte per il ripopolamento, allevate a terra,  età 180/240 gg - rapporto tra i sessi: 1 maschio - 1 

femmina da immettere sul territorio di competenza dell’ATC nel periodo dal 10 al 31 dicembre 2024 

autorizzando un valore massimo di fornitura pari ad € 14.500,00 + iva per complessivi € 17.690,00 

omnicomprensivi ed impegnando la somma complessiva di € 17.690,00 al Bilancio 2024;  

TENUTO CONTO che con la sopra richiamata delibera è altresì stato individuato quale Responsabile Unico 

del Procedimento (RUP) il Presidente Centofanti Emiliano 

VISTI gli esiti della procedura di affidamento diretto attuata su START e contraddistinta con CIG 

B26D471E3E  

per tutto quanto sopra 

DETERMINA 

- l’aggiudicazione definitiva dell’affidamento diretto all’Allevamento Lepri “La Valle del Vento” di Claudio 

Ovarelli di Montesoffio Urbino (PU) della fornitura di n.  100  lepri adulte per il ripopolamento, allevate a 

terra, età 180/240 gg - rapporto tra i sessi: 1 maschio - 1 femmina da immettere sul territorio di competenza 

dell’ATC nel periodo dal 10 al 31 dicembre 2024, al prezzo di € 145,00 cad + iva, Valore massimo della 



 

 

 

fornitura € 14.500,00 + iva 22% per complessivi € 17.690,00 omnicomprensivi impegnando la somma 

complessiva di € 17.690,00 al conto 69/05/003 del Bilancio 2024 

 

Il Presidente / RUP 

CENTOFANTI Emiliano 

 

____________________________ 

 

 


